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Fag Tema Læringsmål 

Matte Multiplikasjon og divisjon Jeg legger stor innsats i å lære meg hele 7-

gangen. Jeg gjennomfører prøve i kapittel 44.  

Engelsk Preposisjoner Jeg kan bruke preposisjoner til å si hvor noe er 

i klasserommet. 

Naturfag Bærekraftig utvikling Jeg skal lære om forskjellen på fossil energi og 

fornybar energi, og om sammenhengen 

mellom energi og klimaendringer.   

Norsk Selvbiografi Jeg gjør ferdig bokprosjektet med boka om 

meg selv. 

Sosialt Skolereglene Jeg husker skolereglene, og er opptatt av å 

følge de så godt jeg kan. (Skolereglene finner 

du i bunnen av dette dokumentet) 

GOTD “En forfatter som skriver spennende 

bøker, og som er utdannet politi” --> 

Dette er et hint, prøv å finne ut hva 

det kan være. Frist onsdag uke 14. 
 

 

 

Lekser           

Til tirsdag Jeg øver godt på 7 – gangen. La noen voksne høre deg hjemme. 

 

Øv på de norske og engelske øveordene .  

Til onsdag Jeg øver godt på 7 – gangen. La noen voksne høre deg hjemme. 

Til torsdag GOTD: Nivå 1 og nivå 2: Gjør leseleksa med tilhørende oppgaver. Skrives i 

lekseboka.  

 

Jeg øver godt på 7 – gangen. La noen voksne høre deg hjemme. 

Øveord faktor, firedel, ukjent, gange 

in - i 

on - på 

under - under next to - ved siden av 

between - mellom 
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Beskjeder til hjemmet: 

Vi ønsker Ole Helge lykke til i pappaperm. 
 
Batterijakten: Dette er tredje og siste uke av batterijakten. De fleste klassene på trinnet har samlet 
inn maks antall batterier til gjenvinning. Nå skal vi jobbe godt med ukeoppdrag 3. 
 
Uteskole på torsdag: Vi drar til Hamresanden. Husk godt med mat og drikke, og klær etter været. Vi 
fyrer opp et bål, så de som ønsker kan ta med grillmat. 
 
BOKORMEN: Vi registrerer alle bøker som de leser. De trenger tittel på boka og antall sider.  
 
Fredag: De to siste fredagene før påske har vi et alternativt opplegg på skolen. Det blir derfor ingen 
vanlig firedeling på morgenen. 
  
 
 

Skoledagen er 08:30-13:30 på mandager, resten av uka er det 08:30-13:15.  
 

 
Hilsen Helene, Åse Reidun, Jan, Heidi, Hans Petter, Jan Robert og Magnus.  
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Skolereglene på Hånes har vi oppsummert som: 
  

Snill munn, snille hender og snille føtter. 
Vi er snille med hverandre og tar vare på skolen vår 

Vi hører på beskjeder fra alle voksne på skolen 
Vi kommer på tiden og er der vi skal være 

Vi snakker fint til og om hverandre 
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